
事  務  連  絡 

令和 2 年 12 月 10 日 

保護者各位 

沖縄県立首里高等学校 

校長 星野 朗 

（公印省略） 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた連絡方法のお知らせ 

 

平素より、本校の教育活動に対し御理解・御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、現在全国・県内において新型コロナウイルス感染拡大が沈静化を見せない状況にあります。 

本校においても、今後の新型コロナウイルス感染拡大防止に向け、迅速に対応するため生徒の 

感染時の対応について、連絡体制を再確認する必要があります。 

つきましては、下記の通り連絡方法について、ご協力頂きますようよろしくお願いいたします。 

 

 

【感染報告の連絡方法について】 

新型コロナウイルス感染症拡⼤防⽌に向けては、ご家庭と学校との連携強化が必要です。 

ご家庭における健康観察の徹底をお願いします。 

もし、お子様が「新型コロナウイルス感染症患者と診断された」、「発熱等の⾵邪症状があり感染

が疑われ保健所等に検査を指⽰された」、または、「濃厚接触者に特定された」等の場合には、す

みやかに学校へ連絡頂きますようよろしくお願い致します。 

 
 

【連絡先】 
首里高校電話番号：098-885-0028、098-885-0029 

首里高校コロナ専用メールアドレス：：2e15dd32.o365.open.ed.jp@apac.teams.ms 

 
 
（時間外や休⽇等において、学校への電話連絡ができない場合には上記メールアドレスまで、取り

急ぎ連絡お願い致します。メールの場合は、折り返し連絡の取れる携帯電話等の連絡先の記載も

お願い致します。） 

 

 


